1. DATOS DE IDENTIFICACIÓN Y PERFIL DEL PUESTO: 

Nombre del Puesto: 
Jefe (a) de Departamento del  

Centro de la Mujer 

Identificación del Puesto: Número de vacantes: 

ID 4205-005 Una 

Nivel del Puesto: 09 C Percepción Mensual Bruta: $22,832.44 (Veintidós mil ochocientos treinta y dos (44/100 M.N.) 

Adscripción del Puesto: Dirección General de Capacitación y Competitividad Sede: Hermosillo 

Escolaridad: Estudios Profesionales Completos Grado de Avance: Titulado 

Carreras Genéricas: 
Lic. en Administración, Economía, Derecho,